

# Jysk Trykluft ApS

Gørtlervej 5, 7600 Struer

CVR-nr. 36 94 17 66

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

---

Peder Kruse  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Trykluft ApS Gørtlervej 5 7600 Struer
	CVR-nr.: 36 94 17 66
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peder Kruse
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jysk Trykluft Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i handel og servicering af pumper og kompressorer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.259 t.kr. mod 2.529 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 667 t.kr. mod et overskud sidste år på 447 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.338 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,7 % af de samlede aktiver på 3.375 t.kr.

Nye produkter:

Selskabet har i året udviklet et nyt produkt benævnt JT Air Heater. De afholdte udviklingsomkostninger er opgjort til 65 t.kr., og beløbet er indregnet under immaterielle anlægsaktiver.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et uændret aktivitetsniveau samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.258.896</b>	<b>2.529.347</b>
1 Personaleomkostninger	-1.917.043	-1.544.742
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-462.449	-338.642
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>879.404</b>	<b>645.963</b>
Andre finansielle indtægter	371	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.728	-37.659
<b>Resultat før skat</b>	<b>855.047</b>	<b>608.604</b>
Skat af årets resultat	-187.916	-161.537
<b>Årets resultat</b>	<b>667.131</b>	<b>447.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	670.000	650.000
Disponeret fra overført resultat	-2.869	-202.933
<b>Disponeret i alt</b>	<b>667.131</b>	<b>447.067</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	60.795	0
3	Goodwill	210.000	280.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>270.795</u>	<u>280.000</u>
4	Driftsmateriel og inventar	1.093.034	801.692
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.093.034</u>	<u>801.692</u>
	Deposita	37.500	37.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.500</u>	<u>37.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.401.329</u></b>	<b><u>1.119.192</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	945.171	791.055
	Varebeholdninger i alt	<u>945.171</u>	<u>791.055</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	668.403	639.734
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	72.879	98.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.375
	Andre tilgodehavender	23.184	0
	Periodeafgrænsningsposter	22.900	10.920
	Tilgodehavender i alt	<u>787.366</u>	<u>753.029</u>
	Likvide beholdninger	241.412	1.141
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.973.949</u></b>	<b><u>1.545.225</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.375.278</u></b>	<b><u>2.664.417</u></b>



**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.561.489	1.320.018
Pensioner	274.277	152.083
Andre omkostninger til social sikring	22.000	15.959
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>59.277</u>	<u>56.682</u>
	<b><u>1.917.043</u></b>	<b><u>1.544.742</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.500	0
Andre finansielle omkostninger	<u>7.228</u>	<u>37.659</u>
	<b><u>24.728</u></b>	<b><u>37.659</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Færdiggjorte udviklingspro- jekter</b>	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar	0	350.000
Tilgang	<u>64.848</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>64.848</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar	0	70.000
Årets afskrivninger	<u>4.053</u>	<u>70.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>4.053</u></b>	<b><u>140.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>60.795</u></b>	<b><u>210.000</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	997.500
Tilgang	613.800
Afgang	<u>-155.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.456.300</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	195.808
Årets afskrivninger	224.292
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-56.834</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>363.266</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.093.034</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>537.381</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	72.879	98.000
Modtagne acantobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>72.879</u></b>	<b><u>98.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	621.244	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.869	-202.933
Overført fra overkurs ved emission	0	824.177
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	<u>-47.420</u>	<u>0</u>
	<b><u>570.955</u></b>	<b><u>621.244</u></b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar	650.000	0
Udloddet udbytte	-650.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>670.000</u>	<u>650.000</u>
	<b><u>670.000</u></b>	<b><u>650.000</u></b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	276.104
Leasingforpligtelser	82.400	0	441.913	0
	<b>82.400</b>	<b>0</b>	<b>441.913</b>	<b>276.104</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 156 t.kr.

Driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 537 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2016 udgør 442 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 67 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en restleasingydelse på 59 t.kr.

#### Lejekontrakter

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på årligt 150 t.kr. Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 1. januar 2026. Herefter er der 6 måneders opsigelse.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jysk Trykluft Holding ApS, CVR-nr. 36 94 22 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### **10. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.